
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

PORTARIA N° 440 DE 20 DE SETEMBRO DE 2005 

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo n° 
23087.001304/2005-08, resolve: 

Designar os servidores abaixo descritos, eleitos em 16-9-2005, para 
comporem a Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos 
Cargos Técnico-Administrativos em Educação, com mandato de 03 anos, a 
partir da presente data. 

Téc. Adm. Fátima dos Reis Goiatá 

Téc. Adm. Neila Sena Ribeiro 

Téc. Adm. Nilson Pereira Gomes 

Téc. Adm. Paulo César de Andrade 

Sio ---frifre4444 

Prof. Roberto Martins Lourenço 
Vice-Reitor 

Reitor em Exercício 

PROOIRIRHImfa. 


	00000151

